Dönemin önde gelen âlimlerinin medresede müderrislik görevini üstlenmiş
olmaları bu durumu teyit etmektedir. İbn Şeddâd’ın ardından Mecdüddin b.
Cehbel (ö. 596/1200), Fahreddin b. Asâkir (ö. 620/1223), İbnü’s-Salâh eş-Şehrezûrî
(ö. 643/1245) ve İzzeddin b. Abdüsselâm (ö. 660/1262) gibi isimler medrese
müderrisliğini üstlenen isimler arasında yer aldılar (Abdülmehdi, 1981: 187).

Salâhiyye’nin önemini Memlükler döneminde de korumaya devam ettiği
yine dönemin önde gelen âlimlerinin medresede müderrislik yapmalarından
anlaşılmaktadır.

Mescid-i
Aksâ içerisinde ders vermek üzere vakfedilmiş bir bölümdü. Burası ilerleyen
zamanlarda ilk müderrisleri olan Nâsr el-Makdisî ve Gazzâlî’nin isimleriyle meşhur
olmuştu (Mahamid, 2009: 201). Medreseyi yeniden ihya eden ise şehirdeki
Nahviyye ve Muazzamiyye medreselerinin de vâkıfı olan el-Melikü’l-Muazzam
İsa’dır. 610 (1213) yılında el-Melikü’l-Muazzam İsa tarafından yenilenen medrese
bir kıraat ve nahiv medresesi olarak yeniden vakfedildi. el-Muazzam buraya ismi
daha önce de geçen çok sayıda Arap diline dair kitap vakfetti (Uleymî, 1999: II,
76; Abdülmehdi, 1981: 357). Medresenin ilk müderrisi olarak aynı zamanda
Beytülmakdis’teki Salâhiyye’nin de müderrisi olan İbnü’s-Salâh eş-Şehrezurî
atandı. İbnü’s-Salâh 616 (1219) yılına kadar müderrisliği devam ettirdi. Bu tarihte
el-Muazzam İsa’nın Haçlı tehdidinden dolayı şehrin surlarını yıktırması üzerine
müderrisliği bırakarak Dımaşk’a geldi (İbn Vâsıl, 1972: IV, 32; Sıbt İbnü’l-Cevzî,
1951: 8/II, 757).

İbnü’s-Salâh’ın aynı zamanda müderrisi olduğu Salâhiyye’de hadis, fıkıh ve
daha başka dersler verdiği bilinmektedir. Nâsriyye’de de muhtemelen bu dersleri
de vermekteydi. Kıraat ve nahiv dersi vâkıf tarafından şart koşulan derslerdi ve
bunlar muhakkak okutulmaktaydı. Fakat bunların yanında medresede
müderrisliği üstlenen âlimlerin ilmî birikimlerine göre medresede başka
disiplinlere dair de dersler vermiş olmaları muhtemeldir (Abdülmehdi, 1981: 358).

6. Bedriyye Medresesi
El-Melikü’l-Muazzam İsa zamanında kurulan bir başka medrese Bedriyye
Medresesi’dir. Medrese dönemin emîrlerinden Bedreddin Muhammed b. Ebi’l-
Kâsım Muhammed el-Hakkârî (ö. 614/1217) tarafından Şâfiî mezhebi müntesipleri
için 610 (1213) yılında vakfedilmiştir (Abdülmehdi, 1981: 359).

İlme ve ilim ehline büyük önem veren Emîr Bedreddin, döneminde
örneğine çokça rastlanıldığı üzere medresenin idaresini kendisi ve kendisinden
sonra da çocuklarının uhdesine vermişti.